Folio. pliui.

Et ex hoc dicto soluit vna dubitatio q̄ tal' est. vt̄z baptism⁹ delere p̄t pecata in adultoꝝ dī q̄q̄ baptism⁹ est talis efficacie q̄ delet om̄ia peccata actualeꝝ originale. T̄sto sic st̄tē. Ponat casus possibilis si eēt aliquis ius deus et feret suam iustā corā iudice in aliquē hoiem malū. Q̄t hoc tunc erit irregulareꝝ et in hoc non peccat. mō si tūc talis baptizaret. tunc q̄rē vt̄z ibi irregularitas disp̄setur. Id hoc nr̄m b̄m aliquos q̄ non q̄ baptismus delet p̄ctā. sed istud non est p̄ctū. iḡt r̄c̄ Sed alij dicūt. q̄ et̄ baptismus auferet irregularitatē. et̄ argnūt sic chauferat maiꝝ et̄ haufert minꝝ s̄ maꝝ p̄ctū q̄ irregularitas qm̄ p̄pt̄ p̄ctū aliquis dānat. non at̄ p̄pt̄ irregularitatē. T̄tē sc̄iēdū puer tali mō baptizat̄. vt̄z docet lr̄a obv̄ata debita formaꝝ vboꝝ vt̄z p̄dictū est dī postea in ecclia crismarit̄ dī mḡ in lr̄a et̄ rō huiꝝ. q̄ alias non eēt p̄fecte baptizat̄. q̄ nō h̄et dona que p̄seruntur in baptismino de quibꝝ p̄bus b̄cm̄ ē. Itē debita formāt̄ supra patuit ē ego baptizo te in noīe p̄risē fili⁹ sp̄uſſanci. Q̄t licet illō p̄nomē ego determinate intelligit̄ in illo vbo ꝑme ꝑſone lez baptizo. tamen requiriſt̄ vtiꝝ q̄ exp̄ſſe ponat̄. T̄tē illaꝝ baia plata dīt̄ ēēt om̄ino filia in fecatō teus thonot̄ in eodem ordine. q̄ alias laicus non potest baptizare quod ē cōtra intentōem littere.

T̄tē sc̄iēdū taliaꝝ baia dīt̄ p̄ſerit̄ sine aliquoꝝ alioꝝ vboꝝ interpositōe quia si caderet trabs vel aliqd aliud euencrit̄ ex imp̄rouiso et̄ terzeret baptizatē et̄ si tunc diceret p̄ſbyter sic baptizans. ego baptizo te ac qđ ē ibi in noīe p̄risē fili⁹ sp̄uſſanci puer non eēt baptizat̄. q̄ illaꝝ baia (ac qđ ē) ibi non s̄l' de formaꝝ vboꝝ baptismi.

T̄tē Si laic⁹ nō intelligens latinū diceret h̄yba. ego baptizo te in noīe p̄risē fili⁹ sp̄uſſanci q̄ s̄lyba baptisimiz̄ n̄ sc̄iret qđ p̄ istaꝝ baia notar̄. ip̄e nō p̄t p̄ ea baptizari c̄li ad baptizatē req̄uit̄ int̄ētio baptizatē. et̄ cū h̄ reqr̄it q̄ intelligat qđ vboꝝ p̄cerēt̄ formā baptisimi sc̄at̄ sic rep̄sentat̄. Itē sciendū. Si in caū n̄c̄itatis puer ab fonte tenereſt̄ cū debita formaꝝ vboꝝ talis eēt baptizat̄ et̄ ex illo p̄z q̄ in caū n̄c̄itatis sola asp̄ſio aque sufficiet̄ ad baptisimū. T̄tē mḡ dī. q̄ in caū n̄c̄itatis nulla ꝑſona abiicit̄ dī baptisimo diceret ḡq̄s. vt̄z iude⁹ q̄ non ē baptizat̄ vel pagan⁹ vel saracen⁹ posset ali quē baptizare. r̄r̄ q̄ sic dūmō h̄et int̄ētōe baptizatē. et̄ sc̄iret debitā formaꝝ vboꝝ illō dīvidet patere ex hoc. q̄r̄ b̄us Joānes ch̄r̄m in iordane baptizauit̄ tñ ip̄emet non fuit baptizat̄ et̄ ex illo māfeste p̄z vlt̄ri⁹. q̄ nullus dī sc̄ip̄m baptizare. et̄ hui⁹ exem⁹ est. q̄r̄ ch̄r̄s a Joāne baptista voluit baſtizari. nisi tūc aliquis p̄specias p̄ bona int̄ētōem baptizaret de quo inſra dī cet̄. ibi. iude⁹ curies p̄trit̄ r̄c̄. Illo tādū lr̄a dī. ql̄ber h̄o p̄t baptizari. circa h̄ dīb̄itā. vt̄z h̄ sitv̄m. et̄ arguit̄ q̄n̄. q̄ h̄e solū ꝑmissus successoribꝝ ap̄ſoy. i. sp̄is sacerdotibꝝ. iḡt̄ nō ois h̄o p̄t baptizari. ꝑna tenet. s̄ aīs p̄baē p̄ dicti Marci. xvij. vbi ch̄r̄s dicit̄ suis discipulis eoy successoriibꝝ sacerdotibus. eūtēs docete oēs ḡtēs baptizatēs eas in noīe p̄ris. r̄c̄ Sed in oppoꝝ est lr̄a p̄ns. q̄ a q̄cunq̄ puer p̄t baptizari. iḡt̄ r̄c̄. ibi r̄r̄. q̄ aliquē baptizari intelligit̄ dupl̄. vno⁹ ex officio sic solū sacerdos baptizat̄. ali⁹ ex articlo necessitatē et̄ sic q̄liber ꝑſona p̄t baptizare sic intelligit̄ lr̄a. sed dī illo ꝑmo dicto intelligit̄ dc̄m̄ Marcis non p̄ns lr̄a. Tunc ad rōem q̄n̄ dī. tamen hoc solum est cōm̄issum successoribus apostoloy. id est ip̄is sacerdotibus. ibi